
夏夏企画

星槎国際高等学校　那覇学習センター　
〒902-0066　沖縄県那覇市大道130番地
  TEL：098-917-0501　
  FAX：098-917-0502
Eメールでの申込・お問合せも受け付けております
  Eメールアドレス：naha@seisa.ed.jp 

　すべて

参加無料
　 です♪　

お申込み
はお電話

か裏面FA
X、

または右
のQRコー

ドからお
願いしま

す！！

第 ２ 弾 ！

⼤⼈気！
おすすめ

どんな生徒がいる？ ものづくりに挑戦！ 暑い夏を楽しく♪
生徒会紹介♪ レジンアクセサリー 夕涼み会☆

星�国���   那覇��センター
８⽉のオープンスクール

ミニオープンスクール

　https://seisa.ed.jp/naha/　

在校生と遊ぼう！ 楽しく健康に♪
宝探しゲーム♪ スポーツレク☆

8/3(木) 
16:00～

8/3(木) 
16:00～

8/8(火) 
14:00～

8/8(火) 
14:00～

8/17(木) 
16:00～

8/17(木) 
16:00～

8/22(火) 
14:00～

8/22(火) 
14:00～

8/24(木) 
11:00～

8/24(木) 
11:00～



　那覇学習センター　

　那覇学習センター　

　　　　8月夏企画第２弾　ミニオープンスクール　参加お申込書

　星槎国際高校　那覇学習センター　

　 参加を希望される方を〇で囲んでください。（各回30分程度を予定。何日でも参加も可能です！）
　8/3(木)16:00～・8/8(火)14:00～・8/17 (木)16:00～・8/22 (火)14:00～・8/24 (木)11:00～ 


